平成  年  月  日

事業番号  －

公益財団法人 関西・大阪２１世紀協会

理事長 堀 井 良 殷 殿

助成申請団体所在地：

申請団体の名称：

代表者の役職名：

代表者の氏名：                ㊞

平成２９年度 日本万国博覧会記念基金事業

助成事業変更届

 助成事業名「                                     」 について、

下記のとおり変更しましたので届け出します。

記

1．変更の内容

（新）

（旧）

2．変更の理由

3．添付書類